中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年12月16日

發文字號：（109）汽貨國華字第270號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路總局第四區養護工程處109年12月15日四工交字第1090093468號函辦理，轉知有關該工程處公告110年元旦連續假期台9線及台9丁線蘇花路廊(蘇澳至崇德)道路管制措施案，如附該工程處上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]‘di A (A b7

g 5 S0f

1R IR

RBILABBEHEFOEEEIRZR K

seak 270013 5 Al A% SR LR P WL 3827 357

10657 AHA T O E
kA R Z16232.30(THE) %35 1 03-9962501 7 #1918

, gy e .  1HE 1 03-9972639
ZXFH I PERBALZEERE  €F4  tel0916@thb. gov. tw

R¥recBHL®
BEXBM PERBI9FIZAIGRE
BXFH WX F 510900934685
@ Hak
FERRER A TR
B £ E (%)

X5 AM TS0 F AL REEIGIRR EIT R (

BRRE R EHREHHE F (M) > FREMHB
/\.‘if—%%g y 55—5 EQ o

WA ARIRE BB 1T R SR BOE R N8R 6015 HIE o

EAR RN ERIBLLOBELE R mﬂ%%n% M SEOR - BB SEUR
LR FHBHAERARAY R RERHA C LEKERS 2 RE
&ﬁ*&i%ﬂﬁ‘%ﬁﬁﬁﬁ‘%ﬁﬁﬁﬂ E &AM - EMRMREUT -
YLK ~ BIRGET ~ EPTHE B RHEUT - M REUR ~ BRET

OB bR - BT HUE C ABTHE  PERRAEGERERE
NELRAMSE  FHMBALRENERNELNG LEBKAEGERERNE
NE HHBYEHEREI G SHEAERMAENERNELGH S S
S RBANBEHEILEEIE c RBANRLHAMA BT BN
BAREPRENEN B LNBALHELEEEN RAFNBEH GHE
BEITH LA NBLHERTREEM RBAABBLHFZHETE LT
it

BlA REBENBLRH  ARITHEM - HEA AT T  ERIHK - BRIBR
Sl TR LRI KSR IR FEIAR 2 EIBROGY
LR

[image: image3.jpg]iT

e

BAER
RBIPABLES FE A

X B PERBEIOFIZA148
XFHR WL R F 109009263835

E5 AEI0EALEEBMEIRR EITHHFILBR(FAE
18 ) BRI E o

KA I X8 B IR R B AR 01 BBk 604K -

— 59K REITHHICBM(KAE BB W1I0FT
B R 2L 21 A E X R B (T £)@AT
FATHRAT

(—)11041 818 : 5852 1785( 8 ) -

(=)11041 A28 : T4 51385(4k) -

(Z)11051 838 : 128521685 ( 4G ) °

AN EBE > wRKETREERERE 0 FTRE) B F
JEARZIR (B ) BT RAREATE -